

S-O GRUPPEN ApS

CVR-nr.: 26088429

Havnegade 2B 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2022

**Svend Ove Christensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S-O GRUPPEN ApS
Havnegade 2B 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: soc@sogruppen.dk

CVR-nr: 26088429

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Undervisning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		539.870	652.458
Eksterne omkostninger		-151.040	-168.496
Bruttoresultat		388.830	483.962
Personaleomkostninger		-295.862	-355.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-403	-72.718
Resultat af ordinær primær drift		92.565	55.674
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.137	23.662
Øvrige finansielle omkostninger		-50.539	-2.361
Ordinært resultat før skat		48.163	76.975
Skat af årets resultat		-12.254	-32.677
Årets resultat		35.909	44.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.909	44.298
I alt		35.909	44.298

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	110.403
Materielle anlægsaktiver i alt		0	110.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		528.796	136.367
Finansielle anlægsaktiver i alt		528.796	136.367
Anlægsaktiver i alt		528.796	246.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.277	13.860
Tilgodehavender i alt		83.277	13.860
Andre værdipapirer og kapitalandele			100.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt			100.000
Likvide beholdninger		33.773	315.227
Omsætningsaktiver i alt		117.050	429.087
AKTIVER I ALT		645.846	675.857

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		45.976	10.067
Egenkapital i alt		170.976	135.067
Hensættelse til udskudt skat		0	92.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.281	33.497
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.846	
Skyldig selskabsskat		5.501	29.464
Skyldig moms og afgifter		61.254	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.988	385.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.870	448.790
Gældsforpligtelser i alt		474.870	448.790
PASSIVER I ALT		645.846	675.857

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret